
Zápis z veřejného zasedání č.3/2010 městského zastupitelstva konaného
dne 23.06.2010 od 19. 00 hodin v sále Sousedského domu

Přítomni: M.Nosek, M.Poláček, Zd.Filounek, L.Samková, J.Leplt, O.Machačka, T.Kožíšek

Omluven:P.Voňková, Vl.Hak, T.Hlavatý
Neomluven: MUDr.M.Hlaváček
Návrhová komise: J.Leplt
Ověřovatelé zápisu: O.Machačka, T.Kožíšek
Veřejnost: 8 obyvatel
Zapisovatelka zápisu: Blanka Šimková

Zasedání zahájil starosta města p. M.Nosek, konstatoval, že na zasedání je přítomna nadpoloviční
většina zastupitelstva a veřejné zasedání je tak usnášeníschopné.

Program:
1/Návrhová komise p.J.Leplt, 6 hlasů pro, 0 proti, 1 se zdržel
     Ověřovatelé zápisu p.O.Machačk a p.T.Kožíšek, 5 pro, 0 proti, 2 se zdrželi

2/Dodatek č.1 k vnitřní směrnici v oboru účetnictví související se zahájením infocentra a trafiky,  
   dodatek přiložen, hlasování 7 pro, 0 proti, 0 zdržel. 

3/Schválení příspěvku Lázeňskému mikroregionu ve výši 7 184,-- Kč, 7 pro, 0 proti, 0 zdržel

4/Zvýšení příspěvku z rozpočtu města na rok 2010 pro Mladého hasiče ve výši 11.213,50 Kč, který 
    se rovná dofinancování prolézaček umístěných před koupalištěm. 50.000,-- Kč    
    7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

5 /Rozpočtové opatření č.1/2001, zpráva přiložena. 7 pro, 0 proti, 0 zdržel

6/Mimořádný příspěvek DS Erben ve výši 5.671,-- Kč na dofinancování projektu Naučná stezka 
    K.J.Erbena. 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel.
7/Zažádat o dotace na hřiště pro seniory přes MAS Podchlumí, dotace 90 % nákladů, město 10%. 
   7 pro, 0 proti, 0 se zdržel.

8/Příspěvek na provoz cyklobusů ve výši 5.000,-- Kč. 7 pro,0 proti, 0 zdržel.

9/Příspěvek na opravu veřejné komunikace na Trotince ve výši 20.000,-- Kč. Práce provede SÚS
    Jičín. 7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

10/ Schválení slevy 50% na koupaliště pro držitele průkazky ZTP a ZTP/P, 7 pro, 0 proti, 0 zdržel

11/Schválení nové servisní smlouvy na veřejný rozhlas s firmou JD Rozhlasy, 7 pro, 0 proti, 
      0 se zdržel.

12/Finanční příspěvek knihovně ve výši 1.500,-- Kč na akci Pasování na rytíře řádu čtenářského,
      7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

13/Smlouva s firmou Gramis, stavební úřad, 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel.



- 2  -

14/ Schválení záměru obce prodat pozemek p.č.521  v kat. úz. Miletín o rozměru 369 m3
      účelová místní komunikace, 7 pro. 0 proti, 0 se zdržel.

15/Schválení záměru obce prodat pozemek par.č.52 o výměře 213 m3 v kat.úz. Miletín.
      7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

16/Oprava chybného zápisu v údajích katastru nemovitostí pozemku par.č.544 v kat.úz.Miletín,
      o rozměru 213 m3,  přepsání na původní list vlastnictví, 7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

17/Dopravní provozní řád JSDH Miletín, přiložen k zápisu. 7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

18/Výměna dveří u bytu  paní Šárky Lánské v domě č.p.355, bude spláceno odpočtem z nájmu ,
      7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

19/Navrácení muzejních sbírek Města Miletín, které jsou uloženy v Okresním muzeu Jičín,
     7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

20/Nabídka na velké nástěnné pohledy Miletína za 9.000,-- Kč, dodavatel firma Tomáše   
      Hory, hlasování 7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

21/MZ navrhlo výběrovou komisi ve složení M.Nosek, M.Poláček, J.Leplt, která rozhodne o 
     dodavateli na provedení souboru opatření vedoucí ke snížení energetické náročnosti budovy 
     základní školy,rozhodnutí výběrové komise je rozhodující a určující k dodavateli stavby
hlasování 7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

22/MZ odsouhlasilo plnou moc starostovi p. Noskovi k podpisu na uzavírání dodatků smluv
s firmou 
      Matex na rekonstrukci domu č.p.5, hlasování 7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

23/ Odsouhlasení programu obnovy venkova pro Město Miletín na období 2010 – 2014, hlasování
       7 pro, 0 proti, 0 zdržel.

24/Diskuse:
     -paní Samková dotaz, jak je město spokojeno s firmou Matex, která provádí rekonstrukci domu
      č.p. 5, starosta odpověděl, že firma pracuje výborně a spolupráce s ní je velice dobrá
     -paní Zelená, kdy bude opraveno zdravotní středisko, odpověděl p. Nosek. Oprava měla být
      provedena do konce měsíce červenec 2010, ale je  zdržení. Bude provedena výměna střechy,
      výměna oken a zateplení budovy.Práce již byly započaty.
     -starosta p.Nosek informoval spoluobčany, že byl zájemce o stomatologickou ordinaci. Jednalo
      se o manželský pár, ale bohužel již více se neozval, zřejmě získal lukrativnější ordinaci.

25/Usnesení přednesl ke schválení p.J.Leplt, hlasování 7 pro. 0 proti, 0 zdržel.

……………………………………….                                ………………………………..
             Bc.Miroslav Nosek                                                            Miloš Poláček
                 starosta města                                                           místostarosta města



Ověřovatelé zápisu: Ondřej Machačka …………………………
                                  Tomáš Kožíšek    ………………………..
                 
                                                          U S N E S E N Í

                                  z veřejného zasedání konaného dne  23.06.2010

Zastupitelstvo města Miletín po projednání schvaluje:

1.Návrhovou komisi ve složení J.Leplt a ověřovatelé zápisu O.Machačku a T.Kožíška
2.Dodatek ke směrnici v oboru účetnictví související se zahájením provozu informačního centra a
    trafiky.
3.Členský příspěvek pro Lázeňský mikroregion ve výši 7.184,-- Kč.
4.Zvýšení z rozpočtu města na rok 2010 pro mladého hasiče ve výši 11 213,50 Kč.
5.Rozpočtové opatření č.1/2010.
6.Mimořádný příspěvek DS Erben ve výši 5.671,-- Kč na dofinancování naučné stezky K.J.Erbena.
7.Zažádání o dotaci na hřiště pro seniory přes MAS Podchlumí.
8.Příspěvek na provoz cyklobusů ve výši 5.000,-- Kč
9.Částku ve výši 20.000,-- Kč na opravu komunikace na Trotince, práce provede SÚS Jičín-Hořice.
10.Slevu ve výši 50% na koupaliště pro držitele průkazky ZTP a ZTP/P.
11.Novou servisní smlouvu na veřejný rozhlas s firmou JD Rozhlasy.
12.Finanční příspěvek místní knihovně ve výši 1.500,-- Kč na akci Pasování na rytíře řádu 
      čtenářského.
13.Smlouvu s firmou Gramis.
14.Záměr obce prodat pozemek p.č.521 a 52 v k.ú.Miletín
15.Opravu chybného zápisu v údajích katastru nemovitostí pozemku p.č.544 v k.úz.Miletín na 
      původní list vlastnictví.
16.Dopravně provozní řád JSDH Miletín.
17.Výměnu dveří u bytu paní Šárky Lánské, J.z Poděbrad č.355 Miletín.
18.Navrácení sbírek města Miletín, které jsou uloženy v Okresním muzeu Jičín
19.Výběrovou komisi ve složení M.Nosek, M.Poláček, J.Leplt a rozhodnutí komise o dodavateli na
      provedení souboru opatření vedoucí ke snížení energetické náročnosti budovy školy bere za 
      rozhodující a dává plnou moc k vybrání dodavatele.
20.Uzavření dodatků smlouv s firmou Matex na rekonstrukci domu č.5, pověřuje starostu města 
      Miletín Miroslava Noska k podpisu.
21.Program obnovy venkova Miletín na období 2010 – 2014.
22.Výrobu leteckých snímků od firmy Tomáše Hory za 9.000,-- Kč

……………………………….                                         ……………………………………
       Bc.Miroslav Nosek                                                                    Miloš Poláček
            starosta města                                                                     místostarosta města


